cận pháp luật, hoà giải ở cơ sở: Kinh phí không tăng, không giảm;  

- Về thực hiện báo cáo thống kê về hoạt động phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn 

tiếp cận pháp luật và hòa giải ở cơ sở quy định tại Nghị quyết: thực hiện trong năm 

2025 dự kiến giảm 2.089.800.000đ (Hai tỷ, không trăm tám mươi chín triệu, tám trăm 

ngàn đồng) so với kinh phí dự kiến thực hiện trong năm 2024. Cụ thể: Cấp thành phố: 

không tăng, không giảm; Cấp xã: dự kiến giảm 2.089.800.000 đồng. 

2. Nguồn kinh phí bảo đảm thực hiện khi được thông qua 

Kinh phí chi cho công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận pháp